PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 8 月 13 日（火）

17LIVE 株式会社

17LIVE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジョセフ・フア、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のライブ

配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、2024 年 11 月 3 日（日・祝）、4 日（月・祝）に長崎水辺の森公園一帯で開催される

「Lovefes（ラブフェス）2024」への出演権を懸けたオーディションイベント、『Lovefes2024 出演権争奪ライブオーディション』

を、本日 2024 年 8 月 13 日（火）より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

今年で 12 回目を迎えた『Lovefes』は、「長崎を魅力あふれる街にしたい！多くのみなさんに楽しんでほしい！」という思

いのもと、地元・長崎の KTN テレビ長崎と FM 長崎がタッグを組み、実施しているイベントです。長崎水辺の森公園一帯

で実施される本イベントは、音楽ライブやグルメブース、子どもたちが楽しめるイベントの数々や打ち上げ花火などを予定

しており、子どもから大人まで楽しめる内容となっています。特に音楽ライブは、毎年著名なアーティストが出演する人気

コンテンツで、「17LIVE」では、今回のコラボレーションを通じて、音楽の分野で夢を追う多くのイチナナライバーに活躍の

場を提供したいという思いから、実施を決定しました。

「Lovefes2024 出演権争奪ライブオーディション」は、本日 8 月 13 日（火）より実施する「予選 1/2」および後日実施する

「予選 2/2」の 2 回に分けてイベントを開催します。各予選にて上位入賞した合計 10 名のライバーは、10 月 15日(火)に

ライブハウス「渋谷 GRIT」にて実施される有観客のライブオーディションに出演することができ、ライブによる歌唱審査を

実施。見事グランプリ、準グランプリに選出されたライバーは、「Lovefes2024」への出演権などのプライズを獲得します。

美しい自然や独自の文化を有する日本屈指の観光地・長崎にて開催される音楽ライブへの出演を懸け、音楽ライバー

たちがしのぎを削る本オーディションイベントに、ご注目ください。

11⽉に⻑崎で開催される⼈気の野外イベントに出演するチャンス︕

『Lovefes2024 出演権争奪ライブオーディション』が本⽇よりスタート

〜有観客の“ライブオーディション”を勝ち抜いたライバーは、ステージでのパフォーマンス権を獲得〜

https://jp.17.live/

『長崎 Lovefes2024 出演権争奪ライブオーディション』の概要は、以下の通りです。

■開催期間

・予選 1/2：  2024 年 8 月 13 日（火）〜8 月 28 日（水）

※予選 2/2 は 1/2 が終了後に実施します。「17LIVE」アプリ内イベントページからご確認ください。

・ライブオーディション： 2024 年 10 月 15日（火） @渋谷 GRIT

■主なプライズ（賞品）

▼グランプリ

・11/4（月・祝）開催の「Lovefes2024」出演権

・KTN テレビ長崎 15 秒スポット CM 出演権 ほか

▼準グランプリ

・11/4（月・祝）開催「Lovefes 2024」出演権 ほか

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※参加条件、プライズ情報、プライズの人数や獲得条件、イベントに関する詳細は「17LIVE」アプリ内イベントページをご

覧ください。

「Lovefes（ラブフェス）」とは

12 回目を迎えた『Lovefes』！長崎を魅力あふれる街にしたい！多くのみなさんに楽しんでほしい！と、KTN テレビ長崎と

FM 長崎がタッグを組んで、続けているイベントです。音楽ライブやグルメブース、子どもたちが楽しめるイベントの数々、

夜には連日秋の夜空に大花火が打ちあがります。

今年のテーマは「Our Spirits！」(私たちの熱い思い！)

愛と笑顔があふれる 2 日間をお届けします！

URL：https://www.ktn.co.jp/special/lovefes/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://www.ktn.co.jp/special/lovefes/
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw